
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€1.632,00 2025 CE 516040605 Accantonamento incentivi funzioni tecniche

€103.700,00 2025 CP 101020501 Attrezzature sanitarie e scientifiche - FSR Ing. Silvia Sergio NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta
uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC INGEGNERIA CLINICA DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Ing. SILVIA SERGIO Ing. SILVIA SERGIO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: ALESSIA MATALONE

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, alla società Opto Medica
Oftalmologia Srl della fornitura di Lampade a fessura occorrenti alle esigenze del P.O. Oftalmico della ASL Roma 1.
Importo complessivo € 85.000,00 IVA esclusa, pari a € 103.700,00 IVA inclusa - CIG: B646A4A1DC. Contestuale
accantonamento quota incentivi.

Centro di Costo: BD02

Ing. SILVIA SERGIO

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.10 pagine di cui n.
4 pagine di allegati

Il Direttore Generale

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta la
non copertura economico/finanziaria dei fondi finalizzati e quindi la spesa pari a €
103,700.00 iva compresa graverà interamente, ai sensi del D.Lgs.118/2011, sul FSR 2025.



 

2 
 

 
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. INGEGNERIA CLINICA  

 
 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si 
è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale 
Roma 1 a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 
31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio 10 gennaio 2025, n. T00006, con il quale è 
stato nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. 
Giuseppe Quintavalle; 

 

 l’Atto di Autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, 
recepito con DCA U00020 del 27/01/2020, pubblicato sul BURL del 30/01/2020, n. 9 
con il quale, tra l’altro, è stato istituito il Dipartimento Tecnico Patrimoniale, di cui fa 
parte la UOC Ingegneria Clinica; 

  

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL 
ROMA  1 approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto 
dell’esito positivo del procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo 
modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e 
delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese;  

 

VISTA  la Deliberazione n. 138 del 25/02/2025 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di 
deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi” con la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze 
nell’adozione degli atti amministrativi; 

 

CONSIDERATO  che è necessario implementare tecnologicamente il P.O. Oftalmico della ASL Roma 1, 
in previsione dell’apertura di nuovi Ambulatori, con l’acquisizione di n. 10 Lampade a 
fessura; 

 
VISTO  l’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023, che autorizza le stazioni appaltanti a 

procedere mediante affidamento diretto di servizi e forniture anche senza 
consultazione di più operatori economici per le forniture di importo inferiore a € 
140.000,00; 

 
PRESO ATTO  che la UOC Ingegneria Clinica ha individuato, a seguito di indagine informale sul 

mercato, effettuata tenendo conto dei costi, delle specifiche tecniche, nonché del 
rispetto di tempi di consegna conformi alle esigenze aziendali, la Società Opto Medica 
Oftalmologia Srl, in grado di garantire nei tempi richiesti la fornitura delle tecnologie 
necessarie aventi caratteristiche tecniche perfettamente confacenti alle esigenze del 
servizio utilizzatore; 

 
PRESO ATTO che la UOC Ingegneria Clinica ha pertanto proceduto ad inoltrare una Richiesta di 

Offerta con un solo Operatore Economico sul portale MePA (n. 5204253) alla Società 
Opto Medica Oftalmologia Srl per l’affidamento della fornitura di Lampade a fessura 
occorrenti alle esigenze della ASL Roma 1 – Importo da ribassare € 85.000,00 IVA 
esclusa;  

 
ATTESO  che nei tempi prefissati la suddetta Società ha presentato nei tempi previsti offerta per 

la fornitura di cui trattasi, per un importo complessivo di € 85.000,00 IVA esclusa 
(Allegato 1 - 2);  

 



 

3 
 

 
TENUTO CONTO  che la UOC Ingegneria Clinica, di concerto con il reparto utilizzatore, ha verificato e 

riscontrato la congruità tecnica in relazione alle caratteristiche minime richieste; 
 

che i costi risultano essere in linea con quanto presente ad oggi sul mercato, la UOC 
Ingegneria Clinica ha altresì rilevato anche la congruità economica dell’offerta 
presentata; 
 

RILEVATO  che il presente affidamento rispetta il principio di rotazione degli operatori economici 
così come stabilito dall’art. 49 comma 1 del D.lgs. 36/2023; 

 
PRESO ATTO  che le Autorità preposte non hanno ancora provveduto ad evadere tutte le richieste 

d’ufficio avanzate da questa Amministrazione per le verifiche circa il possesso dei 
requisiti di cui agli articoli 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 in capo all’operatore 
affidatario; 

 
CONSIDERATO  il diritto di questa Amministrazione di agire in autotutela ed annullare in qualsiasi 

momento il presente atto nell’ipotesi di mancato riscontro dei predetti requisiti in 
capo alla ditta soggetta a controllo; 

  
RITENUTO  pertanto necessario procedere all’affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del 

D.Lgs. 36/2023, alla Società Opto Medica Oftalmologia Srl per l’affidamento della 
fornitura di Lampade a fessura occorrenti alle esigenze del P.O. Oftlamico, per un 
importo complessivo di € € 85.000,00 IVA esclusa, pari a € 103.700,00 IVA inclusa - CIG: 
B646A4A1DC; 

 
ATTESO  che la spesa complessiva di € 103.700,00 IVA inclusa trova copertura sul C.P. 

101020501 Attrezzature sanitarie e scientifiche – FSR – Bilancio 2025; 
 

che l’importo di € 103.700,00 grava ai sensi del D.Lgs. 118/2011 per il 100% sul F.S.R. 
(Fondo Sanitario Regionale) dell’annualità 2025, come da Piano degli Investimenti 
2024- 2026, voce “Ammodernamento Presidi Ospedalieri e Territoriali”, trasmesso con 
Prot. n. 180967 del 12/12/2023; 
 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario della ASL Roma 1 n. 709 del 
12/06/2024 avente ad oggetto “Adozione del Regolamento per la ripartizione degli 
incentivi alle funzioni tecniche, di cui all’art. 45 del D. Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 Codice 
dei Contratti Pubblici.”; 

 
ATTESO  che, in applicazione delle percentuali e delle quote di ripartizione previste nel 

Regolamento sopra citato, il quadro economico relativo alla presente procedura di 
gara è il seguente: 

 
 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. 36/2023 – della fornitura di 
Lampade a fessura occorrenti alle esigenze del P.O. Oftlamico della ASL Roma 1. 

QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO 

a) Importo a base d'asta  85.000,00 € 

totale a) 85.000,00 € 

b) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE   

b1) incentivi per funzioni tecniche 1.360,00 € 

b2) accantonamento innovazione 340,00 € 

b3) IVA 22% su importo a base d'asta 18.700,00 € 



 

4 
 

totale b) 20.400,00 € 

IMPORTO TOTALE a) + b) 105.400,00 € 

 
 

che vengono, pertanto, individuate le figure di seguito specificate: 
 

 
 
Attività tecniche previste 
dall’art. 45, comma 1 del 

Codice 

(Allegato I.10) 

 
Compenso 

percentuale        Importi                         Nominativi 

 
1) 

Programmazione spesa 
per investimenti 

5%   

Responsabile Unico del 
Progetto (RUP) * 

60%   

Collaborazione all’attività 
del RUP 

40%   

 
2) 

Progettazione 15% 204,00 €  

Responsabile Unico del 
Progetto (RUP) * 

70% 142,80 € Ing. Silvia Sergio 

Collaborazione all’attività 
del RUP 

30% 61,20 € Ing. Irene Amelia Tedesco 

 

 
3) 

Affidamento 20% 272,00 €  

Responsabile Unico del 
Progetto (RUP) ** 

40% 108,80 € Ing. Silvia Sergio 

Collaborazione all’attività 
del RUP 

25% 68,00 € Sig.ra Alessia Matalone, Ing. Irene 
Amelia Tedesco, Sig.ra Flavia 

Angeloni  

Predisposizione dei 
documenti di gara 

35% 95,20 € Sig.ra Alessia Matalone, Ing. Irene 
Amelia Tedesco 

 
 
 

 
4) 

 
Esecuzione 

 
60% 

 
816,00 € 

 

Responsabile Unico del 
Progetto (RUP) * 

25% 204,00 € Ing. Silvia Sergio 

Collaborazione all’attività 
del RUP 

10% 81,60 € Dott.ssa Stefania Pece, Dott.ssa 
Filomena D’Alconzo, Sig.ra Flavia 

Angeloni 

Direttore dell’esecuzione 
(DEC) 

40% 326,40 € Ing. Irene Amelia Tedesco 

Collaborazione all’attività 
del DEC 

10% 81,60 € Dott.ssa Stefania Pece 

Verifica di conformità o 
regolare esecuzione 

15% 122,40 € Ing. Irene Amelia Tedesco 

 
Totale corrisposto 1.292,00 €  

 



 

5 
 

RITENUTO  di dover contabilizzare con il presente atto, sul CE 516040605 rubricato 
“Accantonamento incentivi funzioni tecniche” le somme spettanti al personale di 
comparto, così come individuato nella tabella soprastante per € 1.292,00, che sarà 
successivamente liquidato con apposito provvedimento, secondo quanto stabilito dal 
Regolamento, ed € 340,00 quale quota destinata all’acquisto di beni, strumentazioni e 
tecnologie funzionali a progetti di innovazione; 

 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 
1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di 
cui all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

PROPONE 
 
per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
1. di affidare, ai sensi del combinato disposto dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, alla Società 

Opto Medica Oftalmologia Srl l’affidamento della fornitura di n. 10 Lampade a fessura occorrenti alle 
esigenze del P.O. Oftalmico della Asl Roma 1, per un importo complessivo di € 85.000,00 IVA esclusa, pari a 
€ 103.700,00 IVA inclusa - CIG: B646A4A1DC; 
 

2. di imputare l’importo complessivo di € 103.700,00 IVA inclusa C.P. 101020501 Attrezzature sanitarie e 
scientifiche – FSR – Bilancio 2025; 

 
3. di contabilizzare con il presente atto, sul CE 516040605 rubricato “Accantonamento incentivi funzioni 

tecniche” le somme spettanti al personale di comparto, così come individuato nella tabella in narrativa per 
€ 1.292,00, che sarà successivamente liquidato con apposito provvedimento, secondo quanto stabilito dal 
Regolamento, ed € 340,00 quale quota destinata all’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali 
a progetti di innovazione; 

 

4. di nominare l’Ing. Irene Amelia Tedesco, collaboratore tecnico in servizio presso la UOC Ingegneria Clinica, 
quale DEC del contratto; 

 
5. di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.  

 
 

Il Responsabile del  Il Direttore    Il Direttore Dipartimento                                                                                 
procedimento UOC Ingegneria Clinica Tecnico Patrimoniale 

Ing. Silvia Sergio Ing. Silvia Sergio Ing. Paola Brazzoduro 
FIRMATO DIGITALMENTE             FIRMATO DIGITALMENTE FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
IN VIRTU’ dei poteri previsti: 

- dall’art. 3 del D.lgs. 502/1992 e ss.mm.ii; 
- dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii; 



 

6 
 

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00006 del 
10 gennaio 2025; 

 
LETTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della 
Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 

DELIBERA 
 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. 
b) del D.Lgs. 36/2023, alla società Opto Medica Oftalmologia Srl della fornitura di Lampade a fessura 
occorrenti alle esigenze del P.O. Oftalmico della ASL Roma 1. Importo complessivo € 85.000,00 IVA esclusa, 
pari a € 103.700,00 IVA inclusa - CIG: B646A4A1DC. Contestuale accantonamento quota incentivi.” e 
conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente 
atto: 
 

1. di affidare, ai sensi del combinato disposto dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, alla Società 
Opto Medica Oftalmologia Srl l’affidamento della fornitura di n. 10 Lampade a fessura occorrenti alle 
esigenze del P.O. Oftalmico della Asl Roma 1, per un importo complessivo di € 85.000,00 IVA esclusa, pari a 
€ 103.700,00 IVA inclusa - CIG: B646A4A1DC; 

 
2. di imputare l’importo complessivo di € 103.700,00 IVA inclusa C.P. 101020501 Attrezzature sanitarie e 

scientifiche – FSR – Bilancio 2025; 
 

3. di contabilizzare con il presente atto, sul CE 516040605 rubricato “Accantonamento incentivi funzioni 
tecniche” le somme spettanti al personale di comparto, così come individuato nella tabella in narrativa per 
€ 1.292,00, che sarà successivamente liquidato con apposito provvedimento, secondo quanto stabilito dal 
Regolamento, ed € 340,00 quale quota destinata all’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali 
a progetti di innovazione; 

 
4. di nominare l’Ing. Irene Amelia Tedesco, collaboratore tecnico in servizio presso la UOC Ingegneria Clinica, 

quale DEC del contratto; 
 
5. di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.  

 
Il Direttore della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone 
altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 

   IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                             Dr. Giuseppe Quintavalle 
           FIRMATO DIGITALMENTE 
     



NUMERO DI RDO: 5204253
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione Fornitura di Lampade a fessura occorrenti alle esigenze della ASL Roma 1

0

RdO nr. 5204253

Numero lotto

Ente acquirente ASL ROMA 1

Ufficio UOC INGEGNERIA CLINICA

Punto ordinante SILVIA SERGIO

Recapito telefonico 0633062750

RomaCittà

Indirizzo sede Borgo santo spirito, 3

Codice fiscale 13664791004 Codice univoco ufficio Non presente

SILVIA.SERGIO@ASLROMA1.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

OPTO MEDICA OFTALMOLOGIA

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

04933431001

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 26/03/2025

ALLEGATO 1



NUMERO DI RDO: 5204253
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 85000

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 26/03/2025

ALLEGATO 1



NUMERO DI RDO: 5204253
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 26/03/2025

ALLEGATO 1



 
Via A. Serra, 68/A - 00191 ROMA •Tel. e fax 06.3340026 - 06.3340034•Codice fiscale e Partita IVA 04933431001 

www.optomedica.com 
 

Roma, 26/03/2025                       
Spett.le 

    ASL ROMA 1  
OSPEDALE OFTALMICO 

       Piazzale degli Eroi 11  
       00136 Roma  
 

Prot. n. 118/2025/FL/fl 
  
OGGETTO:  TRATTATIVA MEPA PER FORNITURA DI LAMPADE A FESSURA 
OCCORRENTI ALLE ESIGENZE DELLA ASL ROMA 1 

       
          A seguito cortese richiesta, con la presente Vi alleghiamo offerta dettagliata 

relativa ai seguenti articoli: 
 

8 X LAMPADA A FESSURA 9800 PROD. CSO NON PREDISPOSTA VIDEO 
SL 9800 Microscopi vari, con filtro giallo incluso, sensore dx/sx, mentoniera, cartine per 
mentoniera, trasformatore, copertina, asta di taratura, schermo para-respiro. 
Cod. 10.02.72-J30                   €.     49.600,00 
 
2 X LAMPADA A FESSURA 9800 PROD. CSO PREDISPOSTA VIDEO 
SL 9800 Microscopi vari, con filtro giallo incluso, sensore dx/sx, mentoniera, cartine per 
mentoniera, trasformatore, copertina, asta di taratura, schermo para-respiro. 
Cod. 10.02.72-D50                   €.     12.400,00 
 
2 X KIT VISION DIGITAL “MIZAR” PER LAMPADA A FESSURA C.S.O 
Separatore immagini con videocamera digitale (5MPixel) inclusa, attacco Zeiss 22mm, 
comprensivo di software e workstation di gestione di immagini, e con cavo per 
collegamento su lampade a fessura con pulsante sulla base e cavo USB3.2 per 
collegamento a PC. 
Cod. 10.02.58.305                                                               €.      14.000,00 
 
5 X TONOMETRO AD APPLANAZIONE Z800 CON PIASTRINA DI SUPPORTO 
COMPLETO DI CONO STERIL. E ASTA DI TARATURA. 
Cod. 10.20.01-00                    €.       6.000,00 
 
3 X TAVOLO A SOLLEVAMENTO ELETTRICO COMPLETO DI PIANO 
Cod. MT-02                      €.       3.000,00 
 
Le quotazioni indicate si intendono unitarie, al netto di sconto e non comprensive di I.V.A. 
(22%), la quale verrà conteggiata in fattura secondo la normativa vigente 
 
 
        Opto Medica Oftalmologia srl   
      
 

ALLEGATO 2

http://www.optomedica.com/

	DELRGNUM: 406
	DELRGDAT: 11/04/2025
		2025-04-07T14:14:03+0200
	SILVIA SERGIO


		2025-04-07T14:15:57+0200
	SILVIA SERGIO


		2025-04-07T14:19:01+0200
	SILVIA SERGIO


		2025-04-07T15:26:46+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2025-04-09T08:56:15+0200
	STEFANIA DI CARLO


		2025-04-09T17:44:21+0200
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2025-04-10T13:35:12+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2025-04-10T14:03:24+0200
	GENNARO D'AGOSTINO




